EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 16/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0064/2020- PROCESSO: 0271/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: TERESA APARECIDA RUSSO ME.
DATA DE ASSINATURA: 22/01/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 13.887,60 (Treze mil e oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta
centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DE
ALIMENTAÇÃO AOS PACIENTES INTERNADOS NA UNIDADE HOSPITALAR
"DR. JOSÉ NIGRO NETO" E PACIENTES DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA
DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.